
１５－１　岐阜市・全国消費者物価指数（年平均）

岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国

令和 年

令和 年 月

（注）岐阜県の消費者物価指数の目安として岐阜市の指数を公表（令和2年＝100）。

１５.　消　費　・　物　価

区 分
総 合 食 料 住 居 光 熱 ・ 水 道 家具・家事用品

15 − 1　 岐阜市・全国消費者物価指数（年平均）

15.　 消　費　・　物　価
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令和2年平均＝100

岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国

資料：総務省　消費者物価指数

交 通 ・ 通 信 教 育 教 養 娯 楽 諸 雑 費被服及び履物 保 健 医 療

１５－１　岐阜市・全国消費者物価指数（年平均）

岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国 岐阜市 全 国

令和 年

令和 年 月

（注）岐阜県の消費者物価指数の目安として岐阜市の指数を公表（令和2年＝100）。

１５.　消　費　・　物　価

区 分
総 合 食 料 住 居 光 熱 ・ 水 道 家具・家事用品
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１５－２　中濃公設地方卸売市場の品目別取扱数量（上位８品目）

区 分 数 量 構 成 比 金 額 構 成 比

総総 取取 扱扱 高高

うち関市出荷分

野 菜 小 計

　　1.たまねぎ

　　2.ばれいしょ

　　3.だいこん

　　4.はくさい

　　5.キャベツ

　　6.きゅうり

　　7.にんじん

　　8.ほうれん草

　　その他

果 実 小 計

　　1.みかん

　　2.いちご

　　3.梨

　　4.りんご

　　5.柿

　　6.バナナ

　　7.メロン

　　8.すいか

　　その他

資料：中濃公設地方卸売市場

単位：t・％・千円
令和4年3月31日現在 １６－１　小学校の学校数・学級数 単位：校・級　各年5月1日現在

総 数 年 年 年 年 年 年 特 殊

平成 年

令和 元 年

資料：学校基本調査

学校数
学 級 数

区 分

１６.　教　育　・　文　化

１６－２　小学校の教職員数 単位：人　各年5月1日現在（本務者のみ）

総 数 男 女 校 長 教 頭
主 幹
教 諭

指 導
教 諭

教 諭

平成 年 －

令和 元 年 －

－

－

－－

助教諭
養 護
教 諭

栄 養
教 諭

講 師 総 数 男 女
事 務
職 員

その他

平成 年 －

令和 元 年 －

－

（注）指導教諭、助教諭は令和3年度から調査。 資料：学校基本調査

区 分 総 数

区 分

教 員 数

教 員 数 職 員 数

15 − 2　 中濃公設地方卸売市場の品目別取扱数量（上位８品目）
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